
 

2022 年 9 月 

お客様各位 

双信電機株式会社 

 

 

マイカコンデンサ MIL 認定品の生産中止ご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が販売しておりますマイカコンデンサの一部カタログ製品であります、防衛省認定品（MIL 認定品）につきまして、 

以下の通りご連絡いたします。内容のご検討の上、ご承認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1．対象製品 

   ・MIL-C-39001 シリーズ 

   ・MIL-C-5E シリーズ 

 

2．生産終息理由 

   長年製造維持に努めてまいりましたが、近年生産実績が少なく、防衛省認定設備の維持・管理が困難な状況となります。 

   その為、最終取りまとめをもって生産中止とさせていただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

3．生産終息スケジュール 

   最終ご発注期限 ： 2023 年 2 月 28 日 

   最終納入予定日 ： 2023 年 12 月 29 日 

 

    ※受注状況により、最終納入日を変更させて頂くことがございます。 

 

 

４．お問合せ先 

   弊社営業担当または弊社ホームページまでお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

 

以上 


